2022年４月７日

各 位

会 社 名 株式会社ニッソウ

代表者名 代表取締役社長 前田 浩

（コード番号：1444 名証ネクスト市場）

問合せ責任者 取締役副社長 高松 重之

（TEL．03－3439－1671）

 アジア太平洋地域の急成長企業ランキング選出に関するお知らせ

当社は、フィナンシャル・タイムズ社とスタティスタ社が共同で実施した、「High-Growth Companies Asia-

Pacific 2022（アジア太平洋地域の急成長企業ランキング 2022）」において、483 位にランクインいたしまし

たので、お知らせいたします。

「High-Growth Companies Asia-Pacific 2022」は、英国のフィナンシャル・タイムズ社と独国のデータプ

ラットフォームを運営するスタティスタ社が共同で、アジア太平洋地域 13 ヵ国、100 万社以上の企業を対象と

して調査した、アジア太平洋地域の急成長企業トップ 500 社のランキングであります。

ランキングの詳細は以下をご覧ください。

URL：https://www.ft.com/high-growth-asia-pacific-ranking-2022

以上